PERUBAHAN RENCANA KERJA PERANGKAT DAERAH 2022

PERWAL NO. 59, BERITA DAERAH 2022/ NO. 59, 3911 HLM.
PERATURAN WALI KOTA SEMARANG TENTANG PERUBAHAN RENCANA KERJA PERANGKAT DAERAH

ABSTRAK

- Untuk mewujudkan sinkronisasi program dan kegiatan dan subkegiatan pada Rencana Kerja Perangkat Daerah dilakukan dengan berpedoman pada Peraturan Wali Kota Nomor 40 Tahun 2022 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah, perlu menetapkan Peraturan Wali Kota tentang Perubahan Rencana Kerja Perangkat Daerah..
- Dasar Hukum Peraturan ini adalah UU Nomor 16 Tahun 1950; UU Nomor 23 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan UU Nomor 11 Tahun 2020; PP Nomor 16 Tahun 1976; PP Nomor 50 Tahun 1992; Permendagri Nomor 86 Tahun 2017; Permendagri Nomor 70 Tahun 2019; Permendagri Nomor 90 Tahun 2019; Perda Nomor 14 Tahun 2016; Perda Nomor 6 tahun 2010; Perda Nomor 6 tahun 2021; Perwal Nomor 50 Tahun 2022.
- Dalam Peraturan Wali Kota tentang Perubahan Rencana Kerja Perangkat Daerah. Merupakan dokumen perencanaan Perangkat Daerah untuk periode 1 (satu) tahun.

CATATAN

Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan dan ditetapkan tanggal 8 September 2022;